
Contacto

Teléfono 856205053
Correo Electrónico educacionycultura@ceuta.es

Dirección Postal

Calle Ingenieros s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 60952/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 15:18 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Educación y Cultura
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Av8vUyUwwASugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: El contrato integra el servicio de impartición y monitorización de los cursos y
talleres del Programa de Formación de la Casa de la Juventud para el año 2024

El periodo de prestación de los servicios será el establecido en el documento de condiciones técnicasDescripción 
Valor estimado del contrato 57.498,94 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.941,83 EUR.
Importe (sin impuestos) 57.498,94 EUR.

Clasificación CPV
80000000 - Servicios de enseñanza y formación.

Plazo de Ejecución
Del 05/02/2024 al 20/12/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=5Av8vUyUwwASugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 57.490 EUR.
Precio de la oferta más alta 57.498,93 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

ACADEMIA SOCE S.L.U.
NIF B51000131
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 57.490 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.939,4 EUR.

Motivación

Motivación Licitador clasificado en primer lugar
Fecha del Acuerdo 24/07/2024
Plazo de Formalización Del 24/07/2024 al 20/12/2024

Observaciones: NO SE EXIGE FORMALIZACIÓN

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/12/2023 a las 12:16

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/12/2023 a las 23:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Otros criterios de valoración
: OtrosSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 49Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3CNNfVKt5NVq1Dd mE7eaXg%3D%3D

ID 0000013920119 |  2024-000848273 | Fri, 02 Aug 2024 15:18:11:245 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93312964734373411473946149551486715735 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3CNNfVKt5NVq1DdmE7eaXg%3D%3D

